
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA 

                Općinski načelnik 

 

KLASA: 400-05/25-01/43 

URBROJ: 238-40-01-25-9 

Dubravica, 19. prosinac 2025. 

 

Naručitelj Općina Dubravica, Pavla Štoosa 3, 10293 Dubravica, na temelju članka 23. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Dubravica“ 

broj 01/2025), u postupku jednostavne nabave: Autonomni sustav s kamerom za evidenciju 

broja posjetitelja biciklističke staze "SUTLA ROAD", procijenjene vrijednost nabave: 

25.000,00 EUR bez PDV-a, ev.broj nabave: 59/2025, donosi 
 

 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja:  

TEHNET d.o.o., Kopilica 47 B, 21000 Split, OIB: 14557584577 

Cijena odabrane ponude iznosi 21.743,00 EUR bez PDV-a, odnosno 27.178,75 EUR sa PDV-

om 

Razlog odabira: Ponuditelj je dokazao da kod istoga ne postoje razlozi za isključenje 

gospodarskog subjekta, ponuditelj je dokazao ispunjavanje traženih uvjeta sposobnosti i 

ispunjavanje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija, te je njegova 

ponuda ocijenjena najpovoljnijom sukladno kriteriju za odabir ponude. 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 

1. Ponuditelj 1: TEHNET d.o.o., Kopilica 47 B, 21000 Split, OIB: 14557584577 

 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude:  

Ne isključuje se/ ne odbija se niti jedna ponuda 

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostavlja 

se bez odgode svim ponuditeljima na dokaziv način. 

NAČELNIK 

Marin Štritof 

 


